Sed quicquid sit de hoc, videtur primūm, quòd de jure naturali non essent illicitæ, ut supra probatum est. Et confirmatur, quia per legem Christi non est aliquo modo abrogata lex naturalis: si ergo nunc licet vesci carni- bus, non ergo est contra jus naturale. Secundo vide- tur quòd non fuerit prohibitum lege divina etiam ante diluuium. Probat: Primò non habetur talis prohibi- tio.

Secundo illa dicebatur ætas legis naturæ, quia sci- licet regebatur lege naturali, sine aliis præceptis, saltem erant paucissima. Et S. Thom. 1. 2. q. 103. art. 1. ad 4. dicit generaliter, quòd ante legem Moyfi nulla lege erat prohibitus usus carniū aliquorum animalium, sed so- lūm propter abominationem, vel consuetudinem absti- nebant homines ab aliquibus. Ita ergo potest dici, quòd si ante diluuium non erat usus carniū, hoc erat solūm ex consuetudine, non ex aliquo præcepto divino spe- ciali.

Nicolaus tamen Genes. 9. dicit, quòd tunc primò fuit concessus usus carniū, quia terra jam non erat adeo fructifera, acceperat enim detrimentum magnum ex dilu- vio. Idem dicit Abul. ibidem propter eandem rationem, scilicet quod ante diluuium non erat concessus usus car- niū. Et Genes. 1. dicit idem Abul. *Hic taxauit Deus ci- bos hominibus, ut scilicet carnes non comederent, sed fruc- tibus vescerentur.* Et facit quod Genes. 1. dicitur: *Ecce de- di vobis omnem herbam afferentem semen super terram, & uniuersa ligna, qua habent in semetipsis sementem generis sui, ut sint vobis in escam, & cunctis animantibus terræ, &c.* Unde videtur, quod non habuerunt aliud in escam.

Confirmatur, Genes. 9. ostenditur naturalis usus car-
 nium ibi: *carnem cum sanguine non comedetis*: ergo om-
 nino tunc cœpit usus vel concessio. Et Arist. 7. Ethic. c. 5.
 comedere carnes crudas numerat inter vitia feritatis. Hoc
 etiam Boent. videtur dicere de Consolatione lib. 1. *Fel-
 ix initium prior atas contenta dulcibus arboribus, nec inertis per-
 dita luxu, facileque sera solebat jejunia solvere glande*. Et
 Ovid. in 1. Met. *Contentique cibus, nullo cogente creatis:
 Arbuteos foetus, montanaque fraga legebant. Cornaque,
 & in duris herentia mora rubetis. Et quæ deciderant, pa-
 tula jovis arbore glandes*. Et Pythagoras suos carnibus
 abstinere docuit. De quo Ovid. 10. Met. *Parsite mortales,
 sapibus temerare nefandis Corpora*. Et alia eleganter di-
 cit: Argumentum est certè, quod antiquus ille mos man-
 sit in memoria hominum, nec Poetæ hoc finxerunt, sed
 acceperunt ex antiquitate.

Solus Cajetanus: (1) dicit etiam ante diluvium licitè
 usus carnibus. Quod probat, quia Genes. 4. laudatur Abel,
 qui offerebat de primogenitis gregis sui, & de adipi-
 bus eorum, id est de pinguioribus. Si enim non vesce-
 bantur illis, quæ laus erat afferre pinguiores? Vel in quem
 usum habebant greges? Et tamen Hebr. 11. laudatur Abel,
 quod potiorem hostiam obtulit quam Cain.